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*FICC: Fixed Income, Currency and Commaodities
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ZFDith 3.0 3.6 3.3 3.2 4.0 0.9 1.0

BN 5 12.7 13.8 14.1 14.3 15.4 12.0 11.9
EERE 8.0 8.0 8.0 8.0 9.2 75 7.2
XIZOMIZIE, RFIT7UR -2 YT B LRI TIL-TRT—RTRIMIRTAVE

NEEND,
K RBAEER IOV TIE, B EICR DR AR E RSMREIH L 16
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PASSION

FOR THE

BEST

AIBEETE EREERS (A5HRE)

15,000 -
N
H®i%
10,000 -
NE
Nt
5,000 -
N B EEENENDE
7 FY2014 FY2015
(HEFD 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q
NER 9,601 9,938 10,710 11,032 11,393 10466 11,290
AN 3,145 3,186 3265 3,314 3462 3,113 3,006
e 12,746 13,124 13,975 14,346 14,855 13579 14,296
AEELTT  153% 151% 149% 14.8% 14.7% 146% 14.6%

RIMERIZEREBE EREERS (ABBRESLICREER)

10,000
NE

JL
i 5,000
R E
HE NS

, H B []

» FY2014 FY2015
(+{&8F) 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q
INE R 2236 2320 2545 2526 2,751 2471 2,654
BERER 2337 2482 2554 2671 2,686 2440 2,719
&5 4574 4802 5100 5198 5438 4911 5373
NERESIT  27% 27%  27% 26% 27% 27% 2.7%

FEETEYMTROAVNES KRR EREERE

761 - 800
AEEEE
BREEAN 532 537 L 600
ass 479 477
m BRANIILRST 430 _
PN — —
- 400
RKHMEEHEL ST oo
TSAR—MEEEN
KHIEEA TR - 200
T IN
0
FY2014 FY2015 =
1Q 20 3Q 4Q 1Q 20 3q (TEM

R EEFXEATERREREBE[ZS
27 IE17.3%

FFLEAERE

HARANIWRT TREEANIE. 2015¢11H(:'A§1§i§§¥ﬁﬁ0

M DI R E AT (K255

BAEEREREEZNDEEERRUATHIIAY -7 EYH-
TROAVNDERFRAEICEY, BHTIL—TOFREET
TR TROAVMEDRRIZEITHEREERE N IEX
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PASSION

REEM BEST

FY2015 ¥'152Q | FY2015 | %t'14/3Q PE RN - BENE HB
18w = 3QR & 18 iF = .

12,626 637.5% 18,573 145.6%
_ 11,978 925.0% 16,818 170.5%
FUU IR AVRRARA RS 12 1
e fEE UL
100 -
9 .
g RS
- R EEERS
50 - ® 1
" FEIERE I I I I I
N EEEEERI] N
------ 0 .
TSAR—,ITH(T 4 42 46 43
B -__
SHEERE 24 23 22 29 29 30 30 1@ 20 3@ 4 1@ 20 3Q
S 20 20 20 20 20 20 0 PUEEING 2.1 18 35 0.7 4.2 17 126
st 86 85 o1 08 o1 96 94 BRI 18 13 2.9 0.2 36 11 119

X EZRSIXKFIPY S—hF—X EXFIEE % SMBCPIS HE
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KRBT IV—T . KR AMRITE SUES AR

EE T EHER BEST

PASSION

FY2014
%1°15/2Q | FY2014 FY2015 %§°14/3Q nis JL—F*

(Bp-\EHMA) i 3Qm
3Q 4Q » KRBT IL—T T, HIE
Y AT LRBEEGEIE
MLf=C e, HEURiER

RKHMBHHTIL—T* 2,010 3,086 2,000 2,646 2,939 11.1% 4,880, 7,586 55.4% 7,966
X2 RARTT

B R—FIA)FDYINSURE(C
KFHRI R MBIT 5846 2,699 3,839 3,631 835 -77.0% 10,925 8,306] -24.0% 13,625 EBEBRARDLICEIE

PRk

= b\ N AR A5 - - - _ . _ _ .
BONERFIEET 2,364 127 196 692| -3,474 3,777| 3,970 3,904 #E 5L ERFY

= BN TIEMEAL T TH o1
HY. FICCURZE AV U

B 171 712 -804  404| -2,175 - -1,475| -2,575 - 2,187

n hEREOETERERRAL
ETRBFRETH>1=2&
ENFEL. TOT FETZT

FOF-FEF=F  -1,793 695  -353 -1,285| -1,749 - -2072| -3,388 - -2,768 TR &

w KIMNEEHTHAHFICCHREEA
W TRFIBIEK

KM -399 1,279 1,354 188 450| 139.3% -229| 1,993 1,050

* RMBHR—IWT 42T R KB KFBHAESRR - /XA—230DEF (REERE IS LUVE S DO ZITEYZER)
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5 —TEkE

ZAFHHDAR

(B "5HH)

FY2014

FY2015

*1'15/2Q | FY2014

FY2015
3QR it

*t'14/3Q
BRE*E

PASSION

FOR THE

BEST

FY2014
REt

EATHHAH

ERTHH

SIZF-EHLF&H

EE-THLOMEZFHM

EOMDZAFHH

REEH- -5 FEEH

R IR AR 58 F #

M&AFE H¥l

REERM

g2k}

76,029 | 75,445 | 80,041
20,010 | 19,271 21,035
9,678 6,487 9,031
10,293 | 10,025 11,226
36,046 | 39,660 38,748
3,207 | 4,218 | 4,764
144 668 658
2,586 | 3,935 1,503
23,348 | 23,553 | 23,899

6,758 7,284 | 7,922

76,460

18,417

9,560

9,439

39,043

5,173

915

2,914

22,814

7,225

69,215

15,922

6,031

8,237

39,023

5,273

1,577

3,354

21,982

6,836

-9.5% 215,670

-13.5% 50,679

-36.9% 31,065

-12.7% 31,026

-0.1% 102,899

1.9% 7,660

72.3% 1,075

15.1% 6,380

-3.6% 67,371

-5.4% 20,411

225,717

55,374

24,623

28,903

116,815

15,210

3,150

7,772

68,696

21,984

4.7%

9.3%

-20.7%

-6.8%

13.5%

98.5%

193.0%

21.8%

2.0%

1.7%

291,115

69,950

37,553

41,051

142,559

11,879

1,743

10,315

90,924

27,695
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KHEEZF - KFIR D A MRIT

HYEE - RITEE O

PASSION

FOR THE

BEST

KHEEs: HAVEE
60 -

IDAT4
50 -

EnfEE
u SME 40 1

s BRRIIE 30 -

= AHERE

20 A
NERE
o o/ H H H H EH @ B
NEREREN
(%m) FY2014 FY2015
1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q
IHAT« 284 29.5 30.6 32.5 34.2 31.0 33.0
EREL 8.1 7.6 7.5 7.3 7.3 7.3 741
& 5.1 5.1 5.1 4.9 4.8 4.7 4.8
MiRiE 56 59 6.5 6.6 6.8 6.1 6.5
A ERE 1.6 1.6 1.6 1.6 1.7 1.6 15
SRR 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2 0.1
Z0ith 1.2 1.2 1.1 1.2 1.3 1.2 13
a5t 50.5 513 529 546 566 524 545
XHERTE

X ETFIEIZOAT41IZEEND

KAV AMRT AEEBSIUOERER

(+EM)
3,500 -

LTEEAS
3,000 -

EHFEE 2,500 -
- 1,000

2,000 -

— A
Toth 1,500 -

e TE S O
(Fom) 1000

500 -

(FORE)
- 1,500

- 500

(+&H) 1
LEEE 1,147
EHEE 1,340
EEMTES- TOM 2
HEEEkeaE 2,491

FE4€ O RE(F O E) 928

XEAKE

FY2014

2Q

1,169

1,387

2,560

953

3Q

1,321

1,447

2,772

985

4Q

1,455

1,528

62

3,047

1,018

1Q

1,508

1,594

3,107

1,046

FY2015
2Q

1,410

1,749

3,166

1,074

3Q

1,470

1,830

3,309

1,112

22



KFNEES- B4 5P
IOAT«4FICC EfEbL—T 12T R BEST

PASSION

[EHELHA—X] BN —Taso7EE KB

60 - =
FY2015 ol 15/2Q FY2015 | 3 14/3Q TOAT4

IHAT4 80.0% 31.0 -18.4% >0 1

FICC* 28.0 12.5% 101.0 6.3%

&t 37.0 0.0% 132.0 -0.8% ©
30 A
20 A

<$%>

BER—R: F—To 7 + SBIRX

FY201 5 P 15/2Q FY2015 x1'14/3Q
0

HEF 6,645 244.4% 19,181 -4.7% FY2013 FY2014 FY2015
BR%5-H8F 23,265 7.0% 83,454 -12.4% s 32 4Q 1@ 2@ 3@ 4Q 1@ 22 3Q
£ RN 3T 14,035 27.0% 38,934 24.0% IOAT« 21 15 1 14 13 14 17 S 9
&8t 43,946 26.5% 141,569 -3.6% FICC* 30 26 30 32 33 37 M 32 28
&% 51 41 41 46 46 51 58 37 37

[=N-]

*FICC: Fixed Income, Currency and Commodities
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A HIGE S5 PASSION

FEBED BEST

(B EHA) FY2015 #'15/2Q | FY2014  FY2015  54'14/30 § FY2014

1Q 2Q 3Q WEE | 3QRFH 3QRFH #E= REt

-EJVE:S 101,344 | 100,775 112,934 88,119| 86,225 -2.1% 285,884 | 287,279 0.5% | 386,659
= AEHY 49,556 49,186 53,512 | 49,384 | 45,103 -8.7% 141,380 | 148,000 4.7%| | 190,566
EXFHY 15150 | 14,353 | 15512 13,632| 11,638| -14.6% 37,559 | 40,783 8.6% | 51,912
= 14,537 | 13,638 14,631 | 12,606| 10,905| -13.5% 36,396 | 38,144 4.8% | 50,035
BlZf-SHLOMZEEHK 7,097 6,079 7,308 7,385| 5878 -20.4% 22,308| 20,572 -7.8% | 28,388
s 3,397 2656 4,423 4643| 3,466| -254% 11,668 12,533 7.4% | 14,324
RHEF 3699 3423 2884 2742| 2411| -121% 10639| 8,038| -24.4% | 14,063
E&E-EHLONMEFESY 10,054 | 9,565, 10,812 9,105| 7,916| -13.1% 32,801| 27,834| -151% 42,367
SRS 9,803| 9,424 10,659 8,902| 7,658| -14.0% 31,993| 27,220 | -14.9% | 41,417
ZDMOZAEHY 17,254 | 19,188 19,879 19,260| 19,670 21% 48,710| 58,810 | 20.7% @ 67,899
REEBEFHEHSE 10,308 | 10,294 | 10,443 9,757| 9,191 -5.8% 29,803 | 29,392 -1.4% | 40,098
BREBER-DeIEEEY 3,207 | 4,218 4,764 5,173 5,273 1.9% 7,660 15,210 98.5% | 11,879
(R RS F S 144 668 658 915 1,577| 723% 1,075| 3,450 193.0% 1,743

M &AFH ¥ 1,082 1,224 905 646 1,020 57.8% 2,602 2,573 -1.1% 3,827
rL—Foo iR 42234 | 40657 48,950 | 26,329| 31,838| 20.9% 116,158 | 107,118 -7.8%| 156,815
s 11,408 | 5657 | 12,230 331 7,614|2,199.7% 21,386 | 20,175 -5.7%| = 27,043
B -ABE 30,826 34,999 | 36,719 | 25998| 24,223 -6.8% 94,772 86,942 -8.3%| | 129,772
£ BN 3 9,553 10,931 | 10,471 | 12,405| 9,284| -25.2% 28345| 32,161 13.5%| = 39,277
SEER 6,000 3,915 6,149 | 4,255 5765| 355% 16,151| 16,170 0.1% | 20,067
Vg 95,344 | 96,859 | 106,784 83,864 | 80,459 -4.1% 269,732 | 271,108 0.5% | 366,592
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KFIREZF

FEBEQ BEST

PASSION

(B4 EHE) FY2015 %1'152Q | FY2014  FY2015 $i14/3Q
3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 3QREH HmE=E REt
REE-—REEE 58,767 = 58,512 | 59,990  58,647| 57,091 -2.7% 171,489 | 175,729 2.5% = 230,001
HEIRBERE 9,703 9576 9695 10,331 10,364 0.3% 27,018| 30,391 12.5% | 36,594
AtE 26,274 26,337 | 27,895 25252 24,337 -3.6% 76,569| 77,486 1.2% | 102,906
FEEBRE 5835 5985 5950 6,191 5938 -41% 18,607 | 18,080 -2.8% | 24,592
EHE 11,200 | 11,191 10,947 11,382 10,931 -4.0% 32,459 33,262 2.5% | 43,650
BEENE 3,941 3,606 | 3,501 3,524| 3,741 6.2% 11,751| 10,767 -8.4% 15,358
RIS 861 659 1,158 877 894 1.9%  2429| 2929 20.6% 3,088
Dt 949 1,155 841 1,087 882| -18.8% 2,654 2,810 5.9% 3,810
BE RS 37,041 38,649 | 47,405 25605 23,138  -9.6% 100,037 96,148 -3.9% | 138,687
i F 2% 34,231 34,027 | 31,814| 18,191 15659 -13.9% 93,004| 65664 -29.4% | 127,032
ROE (£#H) 191%  19.0%  17.7% 9.8% 8.3% 17.2%|  11.9% 18.0%
B &EXRRHLLEE 320.7%| 288.5% 294.0%| 318.5%| 330.8% 320.7%| 330.8% 288.5%
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KFNEEZF

=EExXEROIK; BEST

PASSION

KINFEHE A>T RE* (20155128 FK)

(BfL:+{EM)

REEE 12,196 (227)| B BB\ 10,370 (73)
Fo—T4> TG 6,298 (413)| | FL—T o TR 3,718 (-607)
7 & A (i BE % % 3,405 (651) IR R 1,357 (-320)
TVINT4THE 2,893 (-238) TV INT4THE] 2,361 (-286)
ERmEIEE 229 (0)| | EREIEIAE 38 (-9)
ERmEIE4E 214 (3)| | EEFEHEBREAS 3,694 (243)
ERmMEIEEEHEARSE 14 (-3)| |EHfEAE 1,192 (33)
FMEHEREMNE 3,500 (-443)| |aw—S %L R—/8— 279 (-108)
BHEARIES 305 (48)| |1ERERFEDHE 101 (-63)
EHE S 328 (-41)| EE & & 1,156 (90)

#HE|E 597 (-42)
EHfEAS 523 (131)

& & E 101 (3)| R E& 11,531 (163)
EREREE 3 (0)| $E&E 767 (66)
BLEEREE 48 (3) |[BEEXEXK 758 (65)

- N 100 —

EESE 12,298 (230) AR-MEESF 12,298 (230)

XHyaNIEFTEER (201543 A K) L&
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KFHREZF

A - %X 5EEH B BEST

PASSION

%
32 4 0 20 | 30 | 42 |10

AEHHRAEY—ERZHOER HXR: FOE) 3,577 3,603 3,614 3,642 3,680 3,719 3,747 3,778 3,808
EEdHY OB (BR: FOE) 2,794 2,825 2,839 2,857 2,877 2,910 2,926 2,948 2,961
IHATREOER (BX: FORE) 1,344 1,362 1,357 1,356 1,347 1,342 1,336 1,343 1,367
A4 —REH O ES (A% : F O EE) 2,717 2,753 2,775 2,810 2,857 2,904 2,942 2,980 3,020

RO B (FO ) 46 44 35 37 42 44 43 42 50

NISABAER A EES (R & FOEE) 442 568 612 638 661 686 709 723 741

SyJAEY—EX (#AXK)

DBERS (HEM) 539 564 626 763 1,037 1,242 1,459 1,466 1,575
D441 (F4) 36.4 40.9 45.1 55.9 71.8 87.2 100.3 110.7 116.5
BAKREZEE (ERH)
T (T ) 3,703 3,144 2,611 3,135 3,702 3,552 3,540 3,441 2,912
SEAUS AU — RIS () 3,190 2,804 2,334 2,799 3,260 3,153 3,130 3,094 2,571
=ERS (HEM) 4,417 3,055 2,550 3,128 3,745 3,539 3,877 3,560 2,850
SEAUTAURL—REB S (M) 3,047 2,482 2,057 2,534 2,939 2,790 3,027 2,871 2,241

NEHRKXTEZE ()T —ILEFD
K& (+EM) 275 206 170 200 245 176 185 129 126

F]H
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KFHREZF

BEEASE

PASSION

FOR THE

BEST

)T —I)VERF (KFEE%) BEEAZEOHER

300 ~

200 A

100 -

EA

-100 A = EA

-200 -
FY2013 FY2014 FY2015

3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q
E=AN 1043 154 1179 1062 744 609 1864 1115

(+EFA)

BA -107.6 1474 1758 151.0 1929 1877 733 107.6
&5t -3.2 1629 293.8 257.2 2674 248.7 259.7 219.2

[=]

il

XEEBABE=ALEEE+ALEEZLE. X HABOAE

3Q
20.6
72.4
93.1

T —IVERFY (KFIGESS) BEEAZE(EAN) O#®

300 ~

200 A

100 -

-100 A
-200 -
FY2013
(+EM)
3Q 4Q

BAALEZEE -156.9 775
BAALESZSE 492 699

BAAHEEEE
n BAAHEEZSE

FY2014 FY2015
1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q
160.3 972 741 1124 -1.9 1129  59.9
1565 537 1187 753 752 52 124
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RHIRESF

HRBIE- ST OEOR; BEST

PASSION

T —IVERFY (KFIRESS) #RVIRIEARSTHE - MBS R HER Sv7OEREE - ZHEERR

750 - o BRFHA () —e— HHHE () - 30% 250 1 - 1,600
we BRSTEE (£ 8H)
-2 EEES (H#)
600 - 200 -
- 1,200
- 20%
450 - 150 A
- 800
300 - 100 -
- 10%
- 400
150 - 50
0 - - 0% 0 0
" FY2013 FY2014 FY2015 FY2013 FY2014 FY2015
B 33 4 1@ 20 3. 4 1@ 20 3q B 33 4 1@ 20 3@ 4 1@ 20 3
BR5EEE 6241 498.6 4729 533.6 611.7 6185 677.2 5980 653.3 BR=%E 771 700 640 153.7 2280 2380 2318 180.7 125.9
BRES4E — (A48 + 1840 PHMEERE 539 564 626 763 1,037 1242 1459 1466 1,575
Mg ER (%) = x100
AR 5cZE
KRAYFUTEBEET
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RHIRESF

FE)—JT7—TIL

LA (B B it ] B B AR
20154/ E3MEH (957 A) V=4I T7—TNL
- & & B+ =&UFJMS X &
s 21.8% 25.8% 22.6% 25.6% 20.0% 21.1%
. X =ZEUFJMS HTIF HTIE =ZEUFJMS =ZEUFJIMS
= 16.3% 20.1% 21.5% 20.6% 18.2% 19.9%
- HYIFE KA =ZFUFJMS KA SMBCH® A
e 14.4% 10.6% 20.8% 17.9% 17.2% 18.2%
ENAL RSV sMBCAR SMBCH® % B #f 73
441
11.8% 10.0% 17.4% 17.1% 16.9% 17.9%
N SMBCH® HYIF X SMBCHH® AT F SMBCH H
51u 10.1% 8.9% 14.9% 13.6% 13.7% 17.1%

WA KFEF%E 2015448 ~201548128
HEAAE-FTHL. FHELM. TEE. MEREEE. Y LS/ EFHARR—X
#HALE-FTHL, FRAMK., TR E. FEHEEORREREICOVTIE., 5IZLBITHGLTRS
FLSABEOEREITHEICOVLTIE, THEHTHER S
Y= T—T I TOEREEEEZ/\—L>T—ITRE
MBAIZF LYY - O/ 48— 201554 A ~20155E 128 B RBEAEHBTR/NAAHF)—52F2 5 (AD19) 1I2&S

74z

PASSION

FOR THE

BEST

M&A
DNREH/
W5 HHA—X

AT (EFG

SMFG

B+

KPMG

ELHY-REUL—

pNIETE
gn—7
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R EIEE

E BEST
LR
(EEEHE) FY201 4Q o F1 5 - ;-;;;;/;Q FY2014 FY2015 1:;;/;() F;s;-: 4
BRINE 23,585 | 23,778 | 24,129 | 23,020 | 22,175| -3.7%  68,079| 69,325 1.8%| 91,858
R EHM 23,348 | 23,553 | 23,899 | 22,814 | 21,982| -3.6%  67,371| 68,696 2.0% | 90,924
Bt iR 23,214 | 23,440 | 23,805 | 22,725| 21,884| -3.7%  66,943| 68,415 2.2%|| 90,383
AN ERE 134 112 94 88 98| 10.6% 428 281| -34.3% 540
Z O i E K IR 236 225 230 205 192 -6.1% 708 628 | -11.3% 933
REE —REEE 18,728 | 18,695 | 18,868 | 17,930 17,417 | -2.9% | 54,214 54,216 0.0%|| 72,910
XIFHH 12,809 | 12,679 12,643 11,856 | 11,335| -4.4% | 37,299| 35,834 -3.9% | 49,978
Z Dt R & & 5919 6,016 6,225 6,074| 6,081| 01% @ 16915| 18,382 8.7%| 22,931
=F F0E 4,856 5083 5260 5089 4,758| -6.5% | 13,864| 15,108 9.0%| 18,948
BEE 5050 5093 5404 5296| 4,799| -9.4% 15323| 15,500 1.2% | 20,416
1t F1) 25 3,227 | 3231 3,599 3,799| 3,009| -18.4% | 10,199| 10,498 2.9% | 13,431
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HIN—TE$E

NYa—-FPyk-JRY

VaR ) & BH &A1

" AR M—TAVTHIE
w {SREKE: FI99%. REHIME:1H
" FaEOMEESOEEEERE

PASSION

FOR THE

BEST

FY2013 FY2014 FY2015

(BifT: +EA)
3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q
VaR (#iX) 1.41 1.48 1.29 2.00 2.07 2.32 1.74 1.53 1.25
=XIE 2.47 2.33 1.94 2.30 2.37 3.46 2.43 2.59 1.71
=/IME 1.21 1.09 1.22 1.08 1.42 1.61 1.68 1.34 113
EWE 1.65 1.52 1.50 1.48 1.95 1.93 2.04 1.65 1.47
YR 779 5—R (AXR)

%=X 0.64 0.82 0.45 0.49 0.43 0.70 0.56 0.83 0.39
%= 1.35 1.36 1.40 1.82 1.90 2.27 1.98 1.42 1.13

=% 0.19 0.20 0.32 0.39 0.76 0.32 0.25 0.33 0.59
AETATA 0.01 - - - - 0.02 0.00 0.00 0.00
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HIN—TE$E

ABBDHRS

PASSION

FOR THE

BEST

FY2013 FY2014 FY2015
3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q
‘%E"l' 14,633 14,426 14,918, 14,827, 14,792 14,757 15301 15,209 154179
S>5iE5 1,680 1,676 1,650 1,656 1,627 1,636 1,617 1,611 1,603
= HERDABH

X AEFHTERT L —TERBLOANERBEREEBEOAHHIE
X BHIMRASHKRIAUE—F 23T - R— LTV T RABLVARMGES /KRS HETOERFRULF A RIE
X BREREXREESC
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TEL: 03-5555-1300 FAX: 03-5555-0661
E-mail: ir-section@daiwa.co.jp

URL: http://www.daiwa-grp.jp/ir/
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